Zapytania listowne
z dołączeniem marki na odpowiedź prosimy
nadsyłać do Biura Korespondencyjnego w Łodzi.

ma zaszczyt zawiadomić PP. Akcjonarjuszów, że XIX zwyczajne Ogólne Zebranie
Akcjonarjuszów Tow., odbędzie się w Warszawie w gmachu Stowarzyszenia Techni
ków (Włodzimierska jN* 3/5) o godzinie 8 po południu w dniu 22 marca/4 kwietnia
1914 r.

W razie niedojścia do skutku zebrania, następne odbędzie się w tymże miejscu
i o tejże godzinie w dniu 12/25 kwietnia 1914 roku i uważane będzie za prawo
mocne bez względu na ilość reprezentowanych akcji i świadectw tymczasowych.

PORZĄDEK DZIENNY:
1. Odczytanie protokulu ostatniego posiedzenia z dnia 11 października n. st. 1913

roku.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania, bilansu i projektowanego podziału